



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jensens Meetings & Events ApS

Lammehusene 6, 5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 40 45 88 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	12
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	13
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	14
Ledelsesberetning	15
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	16
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensens Meetings & Events ApS

Lammehusene 6

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 40 45 88 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christa Erna Jensen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med afholdelse af kurser og forskellige begivenheder inden for forskellige fagområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 er afsluttet med et resultat på kr. -709.633 mod et resultat på t.kr. -432 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Grundet corona er selskabets etablering forsinket og dets lokaliteter har fortsat været under etablering. Resultatet er påvirket negativt heraf.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. -1.374.794.

Kapitalberedskab

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har selskabsdeltageren ydet lånekapital på 10.574 t.kr. Anpartshaver oplyser at denne fortsat vil understøtte og i nødvendigt omfang tilbagetræde. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-236.236	-133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.980	-207
Driftsresultat	-514.216	-340
Øvrige finansielle omkostninger	-195.417	-92
Resultat før skat	-709.633	-432
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-709.633	-432
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-709.633	-432
Disponeret i alt	-709.633	-432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>9.163.032</u>	<u>7.451</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.163.032</u>	<u>7.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.163.032</u>	<u>7.451</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.172</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.172</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	<u>48.814</u>	<u>428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.986</u>	<u>440</u>
Aktiver i alt	<u>9.217.018</u>	<u>7.891</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.424.794	-715
Egenkapital i alt	-1.374.794	-665
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	88
Anden gæld	10.591.812	8.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.591.812	8.556
Gældsforpligtelser i alt	10.591.812	8.556
Passiver i alt	9.217.018	7.891

1 Selskabets økonomiske stilling

Noter

1. Selskabets økonomiske stilling

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at 2022 bliver et overskudsgivende år samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift. I nødvendigt omfang vil anpartshaverne yde understøttelse til selskabet.

Vi henviser til at selskabet har en gæld til en selskabsdeltager på 10.574 T.DKK. Selskabsdeltager vil alene forde gælden afdraget i takt med at selskabet har den hertil nødvendige likviditet. Selskabsdeltager træder tilbage til fordel for selskabets øvrige kreditorer.